陕西汉中市财政局2009年会计证考试考务日程的通知会计从

业资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/592/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF_E6_B1_89_E4_c42_592357.htm 各县区财政局，汉中

经济开发区财政局： 根据省财政厅（陕财办会[2008]45号）

通知，2009年度陕西省会计从业资格考试（以下简称考试）

定于4月11日举行。现就我市考试考务日程安排等有关事项通

知如下： 一、报名条件 凡志愿从事会计工作，符合《陕西省

会计从业资格管理实施办法》（陕财办会[2005]77号）基本条

件的人员，均可报名参加考试。 具备国家教育行政主管部门

认可的中专以上（含中专）会计类专业学历（或学位的），

自毕业之日起2年内（含2年），免试会计基础、初级会计电

算化科目。会计类专业学历（或学位）包括：会计学、会计

电算化、注册会计师专门化、审计学、财务管理、理财学。

二、考试科目 会计从业资格考试科目为：会计基础、财经法

规与会计职业道德、初级会计电算化3个科目。 三、报名收

费 2009年会计从业资格考试报名收费执行省物价局陕价费调

发[2002]20号核定标准，即：30元/科。 四、题型题量 2009年

度会计从业资格考试各科目的试题题型为：单项选择题、多

项选择题、判断题。各科目答题时间均为1.5小时。 五、考试

大纲 财政部2008年6月发布了新的《会计从业资格考试大纲》

，除初级会计电算化科目外，会计基础科目、财经法规与会

计职业道德科目均有变化，2009年全省会计从业资格考试以

新大纲为准，财经法规与会计职业道德科目中将增加《陕西

省会计管理条例》内容。 六、考务工作具体日程安排 （一

）2008年10月20日前，各县区财政局公布本地报名条件、报

名日期、报名地点等相关事项。 （二）2008年10月20日2008

年11月14日，各县区财政局组织本地区考试报名工作。 （三

）2008年11月20日前，各县区财政局向市财政局报送2009年度

陕西省会计从业资格考试报名相关资料（见附件）并上缴考

务费。 （四）2009年4月9日前，各县区财政局按规定完成向

考生核发准考证工作。 （五）2009年4月11日举行考试。具体

安排如下：考试日期考试时间考试科目4月11日星期六上午9

：30-11：00财经法规与会计职业道德下午14：00-15：30会计

基础下午16:30-18:00初级会计电算化 （六）2009年5月10日前

，市财政局向各县区财政局下发考试成绩。 （七）2009年5

月12日，各县区财政局向考生公布成绩并发放成绩单。 七、

各县区要严格执行考试报名条件，认真核对考生所提供的有

效证件（身份证、学历证书），特别是对申请免试会计基础

、初级会计电算化科目的考生，要仔细核对其所持毕业证书

的原件，并留存复印件，考生所提供毕业证书复印件要求加

盖其所在工作单位公章，无工作单位的考生，由考生所在地

县区（含县区）以上财政部门会计管理部门审核并加盖印章

。报名工作结束后将对免试科目考生的报名资料进行抽查。

八、各县区财政局在考试报名工作中发现问题，要严格按照

考试工作的有关规定进行处理，如遇特殊问题，应及时向市

财政局反映，不得自作主张，隐瞒不报。 联系人：常群洁 联

系电话：0916-2522404|百考试题收集整理 设百考试题为首页

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com